
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

> 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, * 7 Sf jp 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 5461/16 que contiene las actuaciones referidas 
a la adscripción de la alumna Gisella Elizabeth TELLO ROIG a la cátedra "Análisis del 
Hecho Teatral" en las Carreras de Artes del Espectáculo. 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 5 consta la renuncia presentada por la alumna Gisella Elizabeth 
TELLO ROÍG motivada en superposición de horario entre el cursado y el cumplimiento 
de la adscripción. 

Lo aconsejado por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1" . - Cancelar la adscripción de la alumna Gisella Elizabeth TELLO ROIG 
(Registro N" 24.663 - D.N.I. N° 32.354.883) a la cátedra "Análisis del Hecho 
Teatral" en las Carreras de Artes del Espectáculo, autorizada por resolución N° 
502/16-F.A.D. 

ARTÍCULO 2*.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


